



Uczennica ławskiej „Trójki” laureatką ogólnopolskiego konkursu Programu Kształtowanie Przestrzeni! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.06.19



W Warszawie odbyła się uroczysta Gala Laureatów XI edycji konkursu realizowanego w ramach Programu Kształtowanie Przestrzeni. Swój niewątpliwy sukces odniosła w nim Gabriela Dziugiewicz, uczennica ławskiej SP3, której praca została doceniona przez jury.

Gala Laureatów XI edycji konkursu realizowanego w ramach Programu Kształtowanie Przestrzeni miała miejsce w pięknych wnętrzach *Fabryki Norblina*. Praca **Gabrieli Dziugiewicz**, uczennicy klasy VII A ze **Szkoły Podstawowej nr 3 im. Polskich Olimpijczyków w Ławie**, nosząca tytuł **„Przepustka do jutra”**, została doceniona przez konkursowe jury. Gabriela zdobyła **3. miejsce** w ogólnopolskim konkursie!

- Warto podkreślić, że od 2022 roku uczennice SP3 w Ławie stają za każdym razem na podium w tym

ogólnopolskim, prestiżowym konkursie

- zauważa **Joanna Sierzputowska**, nauczycielka i konkursowa opiekunka uczennicy iławskiej „Trójki”.

- Co rok zmienia się tytuł i myśl przewodnia konkursu. W 2022 roku było to „**Moje miasto, tu dzieją się rzeczy niezwykłe**”. Wówczas **Oliwia Stasiuk** z SP3 w Iławie zdobyła **1. miejsce**. W 2023 roku **Gabriela Dziugiewicz**, czyli także tegoroczna laureatka, zdobyła **2. miejsce** w konkursie pt. „**Widzialni-Niewidzialni**”. W tym roku konkurs odbywał się pod hasłem: „**Kiedyś w przyszłości**”

- tłumaczy **Joanna Sierzputowska**, która jest nauczycielką prowadzącą i edukatorem realizującym program w szkole.

- **Program Kształtowanie Przestrzeni** jest skierowany do starszych klas szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych, a jego celem jest szeroko rozumiana **edukacja architektoniczna, urbanistyczna i przestrzenna**. Organizatorem Konkursu jest **Naczelna Izba Architektów RP**, a partnerami są firma Fakro oraz Stowarzyszenie Architektów Polskich SARP. Program otrzymał rekomendację **Narodowego Instytutu Architektury i Urbanistyki**. Patroni konkursu to Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego (MKiDN) i Narodowy Instytut Architektury i Urbanistyki (NIAU)

- podkreśla prestiż tego konkursu nauczycielka z SP3.

Gabrysia, gratulujemy (kolejnego) sukcesu w konkursie realizowanym w ramach Programu Kształtowanie Przestrzeni. Trzymamy kciuki za dalszy rozwój, Twój i Twojej pasji, a kto wie - może w przyszłości z tej przygody zacznie się fajna kariera zawodowa...

kontakt@infoilawa.pl

~~galeriaspc~~9574~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74954-uczennica-ilawskiej-trojki-laureatka-ogolnopolskiego-konkursu-programu-ksztaltowanie-przestrzeni-zdjecia>